
RAASIKU VALLAVOLIKOGU

EELNÕU

OTSUS

Aruküla 9. oktoober 2025. a

Vallavanema asendaja tasu määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lg 42, volikogu 11. veebruari
2025. a otsuse nr 8 "Raasiku vallavanema töötasu ja transpordikulude hüvitise kinnitamine" ning
arvestades asjaolu, et vallavalitsuse liige Paul Savisild on määratud vallavanema asendajaks alates
23. septembrist 2025. a,

Raasiku Vallavolikogu otsustab:

1. Maksta vallavanema asendajale Paul Savisillale tasu ____ % vallavanema töötasust alates 23.
septembrist kuni vallavalitsuse uue koosseisu kinnitamiseni vallavolikogu poolt.

2. Mitte maksta Paul Savisillale vallavalitsuse liikme tasu (100 eurot vallavalitsuse istungil osalemise
eest) alates 1. oktoobrist 2025 kuni vallavalitsuse uue koosseisu kinnitamiseni.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Raasiku Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama ja esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.


